[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» октября 2021 г. № 1756-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 26.02.2021 № 308-П «О создании межведомственной комиссии по выполнению мероприятий, направленных на реализацию государственной программы Кемеровской области – Кузбасса «Оказание содействия добровольному переселению в Кемеровскую область – Кузбасс соотечественников, проживающих за рубежом» на 2016-2022 годы»
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 26.02.2021 № 308-П «О создании межведомственной комиссии по выполнению мероприятий, направленных на реализацию государственной программы Кемеровской области – Кузбасса «Оказание содействия добровольному переселению в Кемеровскую область – Кузбасс соотечественников, проживающих за рубежом» на 2016-2022 годы» (далее – постановление):
1.1. Утвердить состав межведомственной комиссии по выполнению мероприятий, направленных на реализацию государственной программы Кемеровской области «Оказание содействия добровольному переселению в Кемеровскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2016-2020 годы в новой редакции.
2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3.   Контроль   за   выполнением   настоящего   постановления   возложить   на заместителя главы Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубину.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. Ю.С. Сычева
Тел. 73003

	УТВЕРЖДЕН

Постановлением

администрации Промышленновского

муниципального округа

от 19.10.2021 № 1756-П

Состав

межведомственной комиссии по выполнению мероприятий, направленных на реализацию государственной программы Кемеровской области «Оказание содействия добровольному переселению в Кемеровскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2016-2020 годы

	Председатель комиссии:
Федарюк Сергей Анатольевич
Заместитель председателя комиссии:
Зарубина Анастасия Александровна

	- первый заместитель  главы   Промышленновского муниципального округа
- заместитель   главы   Промышленновского
муниципального округа

	Секретарь комиссии:
Токарь Анастасия Владимировна
	- главный специалист администрации Промышленновского муниципального округа

	Члены комиссии:
Удовиченко Наталья Викторовна
Мезюха Анна Федоровна

	- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального округа
- директор ГКУ Центр занятости населения Промышленновского района (по согласованию)

	Филатова Антонина Леонидовна

	- начальник отделения по вопросам миграции Отдела МВД России по Промышленновскому муниципальному округу (по согласованию)

	Мясоедова Татьяна Васильевна

	- начальник Управления образования администрации Промышленновского муниципального округа

	Смыков Константин Александрович

	- главный врач ГБУЗ «Промышленновская районная больница» (по согласованию)

                     Заместитель главы

Промышленновского муниципального округа                                  А.А. Зарубина

постановление от «___» ______________ г. № ___________                                                                                                    2